
dansnosvilles.fr

Le magazine immobilier pour mieux s'informer et bien s'installer

ACHAT - VENTE - INVESTISSEMENT - LIFESTYLE

Changement
climatique...

LE NEUF
est-il la réponse ?

La résidence
secondaire
a-t-elle dit 
son dernier 
mot ?
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Un bureau dans la chambre, 
une salle de bain qui 
devient cuisine... et si on 
changeait tout ?
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POITIERS - Découvrez ce studio 1 pièce de 20,85 m². Il dispose d’une pièce 
principale, d’une kitchenette et d’une SdE. Chauffage individuel électrique. Le bien 
se trouve dans le quartier de la Gibauderie, à 10 min à pied de la faculté de médecine 
et 5 min à vélo. Il est en bon état général. Pour vos véhicules, ce bien est mis en 
vente avec une place de parking. Charges de coprorpiété annuelles : 501,91 €. 37 
lots. DPE : D 209,86 kwh/m² GES 7,98 kgCo2/m².an. Réf TAPP480776   80.300 €

POITIERS - Venez découvrir cet appartement de 3 pièces de 63,94 m² 
en bon état général. Loué. Il est composé de 2 chbres, une cuisine 
indépendante et une SDB, une terrasse. Chauffage individuel au gaz. Pour 
vos véhicules, ce bien est vendu avec une place de parking. Loyer HC : 
545,34. Charges de copropriété annuelles : 1 115,40 €. 80 lots. DPE : C. 
107 kwh/m² GES 19 kgCo2/m².an. Réf. TAPP476921.      153.000 €

POITIERS - Découvrez cet appartement de 3 pièces de 55 m². Il bénéficie d’une 
exposition est. Il est organisé comme suit : 2 chbres, une cuisine kitchenette et une 
SDB. Cet appartement se situe dans un immeuble avec ascenseur. Il est en très bon 
état général. Pour vos véhicules, il est vendu avec une place de parking. Chauffage 
individuel électrique. Charges de copropriété annuelles : 819 €. 251 lots. DPE : D. 
209 kwh/m² GES 9 kgCo2/m².an. Réf TAPP 478 148.          92.650 €

POITIERS - Venez découvrir cet appartement T4 de 80 m² vendu loué, situé au 2ème et dernier étage d’une 
petite résidence. Il s’organise comme suit : 3 chambres, une cuisine aménagée, une SDB et une SDE. 
Chauffage individuel électrique. Cet appartement T4 est en bon état général. Espaces supplémentaires, 
ses 2 terrasses offrent un total de 12 m² pour prendre l’air et profiter des beaux jours. Ce bien est mis en 
vente avec deux places de parking. Charges de copropriété annuelles : 1 396 €. 87 lots. Loyer : 530,49 € 
+ 75 € charges. DPE : D. 217 kwh/m2 GES 10kgCo2/m2 .an..Réf. TAPP479151.                  163.000 €

POUZIOUX LA JARRIE
Découvrez cette maison de 3 pièces de 80 m² de 
plain-pied en bon état général. Elle dispose de deux 
chambres, d’une cuisine, d’une SDB, d’un garage et 
d’un jardin. Chauffage électrique. DPE : E. 238 kwh/m² 
GES 12 kgCo2/m².an. Réf TMAI130485 177.120 €

POITIERS - Découvrez cet appartement de 3 pièces de 82,79 m² situé en centre ville. 
Intégralement refait à neuf .Il s’organise comme suit : d’une cuisine ouverte sur SAM et 
salon, en souplex 2 chbres, WC, SDB avec baignoire et douche (avec puits de lumière). Sur 
le palier, un local vélo et une buanderie comprenant un WC et un point d’eau. Le chauffage 
de l’immeuble est individuel au gaz. Charges de Corpropriété annuelles : 386,86 €. 6 lots. 
DPE :  D. 214,9 kwh/m² GES 50,3 kgCo2/m².an. Réf TAPP : 480463.           215.000 €

POITIERS - Découvrez cette maison de 3 pièces de 85 m². Elle 
offre 2 chbres, une cuisine et une SDE. Un chauffage individuel 
au fuel. Cette maison de 3 pièces va demander des travaux, 
avec dépendances à côté. Pour vos véhicules, cette maison 
dispose de deux places de parking. DPE : E. 265 kwh/m² GES 
65 kgCo2/m².an. Réf TMAI129707.     168.000 €

POITIERS - Situé dans une résidence récente et sécurisée dans le centre-ville de Poitiers, 
découvrez cet appartement T6 de 154 m². Anciennement utilisé en cabinet dentaire, cet 
appartement peut être aménagé en appartement avec 5 chbres et possibilité de créer 
une SdE par chambre. Vous bénéficierez d’une terrasse et d’un jardinet. Le chauffage 
individuel au gaz. Possibilité d’acquérir des places de parking en supplément. Bien en 
copropriété. DPE : C. 99 kwh/m2 GES 23 kgCo2/m2.an. Réf : TAPP481846.   361.900 €

POITIERS - Loué meublé. LIBRE - Idéalement 
situé sur l’axe centre-ville / facs ! Découvrir 
cet appartement T1 de 28,7 m². Il comporte 
une entrée, une pièce principale, une cuisine 
aménagée et une SDE. Chauffage et eau 
chaude compris dans les charges. Pièce de 
vie avec 2 fenêtres donc possibilité de créer 
un espace nuit séparé! Ce bien est mis en 
vente avec une place de parking sécurisée en 
sous-sol.Le chauffage individuel électrique.    
Charges de copropriété annuelles : 385,58 €. 
40 lots. DPE : D. 192 kwh/m² GES 45 kgCo2/
m².an. Réf TAPP479542               72.500 €

POITIERS
Découvrez cet appartement 1 pièce de 
21,47 m² en bon état général, situé axe 
centre ville / facs. Il est composé d’une 
entrée avec placard, d’une pièce principale, 
d’une kitchenette et d’une salle d’eau avec 
WC. Vendu loué. Place de parking privative.
Chauffage individuel electrique.Loyer HC : 
310 € Charges de copropriété annuelles : 
482,80 €. 50 lots. DPE : E.  243,04 kwh/m2 
GES 8,7 kgCo2/m2. Réf TAPP 474934 
           77.900 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T1 de 29 m² 
situé en centre ville. Il inclut une pièce principale, une 
kitchenette et une SDB. Le chauffage individuel électrique. 
Charges de copropriété annuelles : 754 €. 18 lots. DPE : 
F. 405 kwh/m² GES 13 kgCo2/m².an. Réf. TAPP 475985.  

83.500 €

CENTRE VILLE - Appartement en duplex de 29 m². Cet 
appartement T2 s’organise comme suit : une chbre en mezzanine, 
une cuisine kitchenette et une SDB/wc. Le plus : il bénéficie d’une 
place de parking. Bon état général. Charges de copropriétés 
annuelle : 500€.  Nombre de lot : 32  DPE :  F  375kwh/m².an. 
GES : C 19kgco2/m².an. Réf : TAPP482208      105.000 €

POITIERS FACULTES - Spécial investisseur, appartement vendu 
occupé de 57,51 m². Cet appartement de 2 pièces est disposé comme 
suit : un séjour de 21 m², une chbre, une cuisine aménagée et une 
SDB. Le plus : il bénéficie d’une place de parking. Bon état général. 
Charges de copropriétés annuelle : 1134€ .Nombre de lot : 46  DPE : D  
200kwh/m².an. GES : B 8kgco2/m².an. Réf : TAPP446603 120.000 €

JAUNAY-MARIGNY - Maison de village sur Jaunay-Marigny 
de 110 m². Elle inclut au rez-de-chaussée entrée, cuisine 
séparée, salon avec cheminée, à l’étage trois chambres, une 
salle de bains, un wc. De nombreuses dépendances, grand 
garage Le terrain s’étend sur 1246m². DPE : F  361kwh/m².an. 
GES : F 84kgco2/m².an. Réf : TMAI129512    152.000 €

PROCHE CENTRE - Appartement vendu occupé de 28 m² avec 
balcon. Cet appartement T1 propose une pièce principale, une 
cuisine américaine et aménagée et une SDE. En complément, 
on trouve une cave. Bon état général. Vue dégagée. Charges de 
copropriétés annuelle : 1337€ .Nombre de lot : 81 DPE :  E 279kwh/
m².an. GES : E 59kgco2/m².an. Réf : TAPP479526         78.000 €

DISSAY - Maison 3 pièces de 107 m² en excellent état + logement 
indépendant avec 2 chbres, SDE/wc. 3 000 m² de terrain avec jardin et 
mare. Cette maison est composée d’un beau séjour de 40 m² avec poêle 
à granule et d’une cuisine américaine et aménagée, 2 chbres, SDB, 
wc. Ce bien dispose également d’une terrasse. Vue dégagée .DPE :  E  
235kwh/m².an. GES : C 12kgco2/m².an. Réf : TMAI130153   250.000 €

POITIERS -  Découvrez cette maison de 4 pièces de 81,75 m² à étage. Elle est orientée au sud. Elle s’organise comme 
suit : 3 chbres, une cuisine américaine et aménagée, une SDB, une terrasse et un garage. Chauffage électrique. Charges 
de copropriété annuelles : 191,10 €. DPE : D. 197 kwh/m² GES 6 kgCo2/m².an. Réf TMAI130401         192.600 €

*Very Important Propriétaire

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

SPECIAL INVESTISSEURS

EXCLUSIVITÉ

IDÉAL INVESTISSEUR

IDEALEMENT SITUÉ

IDEALEMENT SITUÉ MAISON AU CALME+ LOGEMENT INDEPENDANT

NOUVEAUTÉ

EXCLUSIVITÉ

SOGEXFO

37 rue de la Marne à Poitiers
05 49 88 18 61

sogexfo.contact@citya.com

CIP

16 rue Henri Petonnet à Poitiers
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